REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK
Nr. /D#4/2 Prot. Tirang, mé /2 / 04/2024

VENDIM
Nr. 45 ,daté/2. 04.2024

PER
“SHPALLJEN E APLIKIMEVE PER SEKRETAR TEKNIK (NJE VEND) NE
KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANE”

Né bazé t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shgipérisé”; t& nenit 6, pika 2, shkronja “b” t& Rregullores s&
Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024 “Pér
miratimin e Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organel drejtuese dhe
komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, dhe sipas rendit t€ dités, Senati
Akademik pasi mori né shqyrtim dhe diskutoi,

VENDOSI:

1. T& shpallé hapjen e procesit t& aplikimeve pér Sekretar Teknik 1 (njé) vend né Komisionin
Institucional t& Zgjedhjeve né Universitetin e Mjekésisé, Tirang, sipas Formularit pér Aplikim
dhe Formularit t&¢ Vetédeklarimit, bashkélidhur kétij Vendimi.

2. Afati i dorézimit t&¢ dokumenteve pér aplikim pér pozicionin “Sekretar Teknik™ i Komisionit
Institucional té Zgjedhjeve né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, do t€ jet¢ nga data

/9.04 2024 deri né datén 75 . £/ 2024,

3. Dokumentacioni pérkatés do t& dorézohet prané Zyrés sé Protokoll-Arkivés né Rektoratin e
UMT-sé né intervalin kohor 09:00 deri né 15:00.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare € UMT-sé.

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirané, E-mail: info@umed.cdu.al;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK
Nr. Prot. Tirané, mé / /2024

FORMULAR APLIKIMI

PER
SEKRETAR TEKNIK NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL Tii_ ZGJEDHJEVE TE
UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE

Né& zbatim t& nenit 6, pika 2, shkronja “b” t& Rregullores s¢ Zgjedhjeve miratuar nga Senati
Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté¢ 29.03.2024 “Pér miratimin e Rregullores “pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, uné i/e nénshkruari/a . personel
ndihmésakademik prané
Universiteti i Mjekésisé, Tirang, parages aplikimin tim pér pozicionin “Sekretar Teknik” prane
Komisionit Institucional té Zgjedhjeve né Universitetit t& Mjekésis€, Tirang, pér procesin
zgjedhor t& shpallur me Urdhrin e Ministrit pérgjegjés pér arsimin nr. 101, daté 13.03.2024 “Pér
procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet publike té arsimit 1é
larté”.

Né zbatim t& nenit 6, pika 2 té Rregullores sé Zgjedhjeve pérmbush kriteret e méposhtme:
a. Jam personel ndihmésakademik né Universitetin e Mjekésisé, Tirané;
b. Nuk kam gené asnjéheré i/e dénuar pér vepra penale me vendim 1é formés sé prereé.

Bashkélidhur dokumentet e méposhtme:
a. Vértetim punésimi né UMT.
b. Kopje té dokumentit 1é identifikimit;
c. Formulari i vetédeklarimit sipas ligjit nr. 138/2015 i ndryshuar.

Aplikanti/ja

Emér, Mbiemér, Firmé

Kjo fleté aplikimi duhet té depozitohet prané Sekretarisé sé Senatit Akademik té Universitetit té Mjekésisé,
Tirané, Zyra e Protokoll-Arkivés, Rektorati i Universitetit té Mjekésisé, Ti irané.
Shénim: Trajtimi i té dhénave personale né vijim té pérdorimit t& kétij autorizimi do t& béhet vetém né pérputhje
me ligjin nr. 8517, daté 22.7.1999 “Pér mbrojtjen e t&é dhénave personale”. Deklarimi i rremé shkakton pérgjegjési
penale sipas ligjit dhe passjell pérjashtimin tuaj nga ¢do proceduré e métejshme.

Adresa: Rruga e Dibrés, Nr. 371, 1005 — Tirang, Web site: E-mail: info@umed.edu.al;




REPUBLIKA E SHQIPERISE

fffff FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBAT!MIN E HG‘JIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZG.HDHF.N EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKS!ONE PUBLIKE" B

DATE i :__;*‘_;_._,"-

L. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

B. Gjeneralitete t& mé&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Ung, i/e nénshkruari /a kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

L. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- Nr. c!heldatae _ | Masaedénimitme | Vepra penale pér té cilén jen dénuar
Gjykata vendimit gjygésor té bargim
formeés sé preré e Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénate
vendimit gjygésor
jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti

Pl QUENSWEN | (nase eshis néfugiapojo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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débimitnga |  Tédhenate aktit t& débimit

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni : Arsyeja : Periudha | Adresa e vendgendrimit

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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